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PROGETTO - Planimetria generale

ARC_105

FT

parcheggio a rotazione disco orario 2 ore

Area di ricarica bici elettriche (20 stalli)

+ parcheggio biciclette

pavimentazione permeabile con

autobloccanti per lo stallo delle automobili

Parcheggio bici elettriche e non

Verde con arbusti e piantumazione

Verde a prato

Area Fitness / gioco

- 41 posti auto a raso con sistema a disco orario due ore. (dimensione secondo Norme funzionali e geometriche

per la costruzione delle strade, CAP. 3, paragrafo 3.4.7

- Pista ciclabile parallela a C.so Brescia e V. Perugia a raso con separazione dalla corsia carrabile

tramite cordolo o sopraelevazione.

- Parcheggio per biciclette con postazioni per la ricarica delle bici elettriche e non.

- Area per lo svago con giochi per bambini e attrezzatura per il fitness.

- Panchine e arredi urbani.

- Alberi e vegetazione prevalentemente a basso fusto come arbusti e piccoli alberi per favorire

l'ombreggiamento e la protezione dei parcheggi, senza impedire la visione della facciata di Mercato

dei Fiori.

- Parcheggi previsti con pavimentazione autobloccante permeabile al fine di raccogliere, filtrare e

riutilizzare l'acqua piovana

- Sistema di raccolta acqua piovana in tutte le aree verdi e riutilizzo per l'irrigazione

Aiuole con arbusti

Aree verde a prato

Strada carrabile

Parcheggi (autobloccanti)

Pista ciclabile

Marciapiedi

Stradine interne

%

TOTALE

TOTALE

mq

Aree Verdi

Calcolo Superfici area esterna

703 mq

187 mq

934 mq

Marciapiedi, parcheggi, strade

Area verde attrezzata 44 mq

% mq

522 mq

483 mq

696 mq

492 mq

244 mq

2437 mq

21%

6%

1%

15%

14%

15%

21%

7%
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Area per gli impiantiImpianto fotovoltaico a celle solari

complanari alla falda
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